平成２７年５月１１日

報道機関各位

鳥栖市総務課長

平成２７年度佐賀県総合防災訓練の実施について

平成２７年度佐賀県総合防災訓練が、県東部地区（鳥栖市、神埼市、吉野ヶ里

町、上峰町、みやき町、基山町）の各会場で実施されます。市では、下記のと

おり訓練を実施いたしますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２７年５月１７日（日）午前９時～正午

２．内 容   ○田代小学校体育館

         避難所設置・運営訓練、避難誘導訓練

        ※車は田代まちづくり推進センター駐車場をご利用ください

○ベストアメニティスタジアム第４駐車場

 多重事故からの救出訓練、放置車両の撤去訓練

        ○筑後川河川敷（筑後大堰右岸下流の河川敷）

         水防工法訓練

（担当）総務課庶務防災係  担当者 井本

    ℡0942-85-3506

鳥栖市投げ込み資料